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Lap 1 Lap 2 Lap 3
Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Ronde tijd doorkomsttijd  positie iRonde tijd doorkomsttijd  positie iRonde tijd doorkomsttijd  positie
1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten 0:20:00,885 0:20:00,885 1 0:18:55,950 0:38:56,835 1 0:18:21,877 0:57:18,712 1
2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva 0:20:54,465 0:20:54,465 4 0:19:08,060 0:40:02,525 3 0:19:15,187 0:59:17,712 2
3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN 0:20:19,368 0:20:19,368 2 0:19:09,018 0:39:28,386 2 0:19:50,087 0:59:18,473 3
4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten 0:20:54,863 0:20:54,863 5 0:20:39,810 0:41:34,673 5 0:20:03,528 1:01:38,201 5
5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool 0:21:58,909 0:21:58,909 13 0:20:18,536 0:42:17,445 8 0:19:59,039 1:02:16,484 6
6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers 0:20:38,464 0:20:38,464 3 0:20:46,377 0:41:24,841 4 0:19:54,063 1:01:18,904 4
7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards 0:23:03,635 0:23:03,635 17 0:19:09,116 0:42:12,751 6 0:20:32,692 1:02:45,443 7
8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie 0:21:47,226 0:21:47,226 9 0:20:27,713 0:42:14,939 7 0:20:32,531 1:02:47,470 8
9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd 0:22:23,274 0:22:23,274 15 0:20:41,193 0:43:04,467 11 0:20:58,895 1:04:03,362 12
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 0:21:48,619 0:21:48,619 10 0:20:40,476 0:42:29,095 9 0:21:02,507 1:03:31,602 10
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids 0:23:57,956 0:23:57,956 24 0:20:30,129 0:44:28,085 16 0:22:10,313 1:06:38,398 16
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam 0:21:12,296 0:21:12,296 6 0:21:48,894 0:43:01,190 10 0:19:50,897 1:02:52,087 9
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes 0:21:33,147 0:21:33,147 8 0:22:18,452 0:43:51,599 14 0:20:04,387 1:03:55,986 11
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands 0:21:23,169 0:21:23,169 7 0:22:36,952 0:44:00,121 15 0:20:34,048 1:04:34,169 14
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team 0:23:54,031 0:23:54,031 23 0:22:05,291 0:45:59,322 19 0:21:17,932 1:07:17,254 20
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro 0:23:01,431 0:23:01,431 16 0:22:56,204 0:45:57,635 18 0:20:43,641 1:06:41,276 17
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 0:23:24,064 0:23:24,064 19 0:22:40,300 0:46:04,364 21 0:20:47,234 1:06:51,598 18
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten 0:22:00,657 0:22:00,657 14 0:24:33,523 0:46:34,180 22 0:21:00,291 1:07:34,471 21
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan 0:25:10,319 0:25:10,319 28 0:21:24,966 0:46:35,285 23 0:24:19,837 1:10:55,122 25
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 0:24:34,403 0:24:34,403 25 0:22:09,323 0:46:43,726 25 0:26:13,487 1:12:57,213 28
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build 0:21:53,462 0:21:53,462 12 0:21:39,146 0:43:32,608 13 0:20:36,198 1:04:08,806 13
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers 0:24:50,881 0:24:50,881 27 0:22:59,651 0:47:50,532 26 0:23:58,625 1:11:49,157 26
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale 0:23:35,747 0:23:35,747 21 0:22:24,511 0:46:00,258 20 0:23:44,082 1:09:44,340 22
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes 0:23:34,970 0:23:34,970 20 0:23:05,975 0:46:40,945 24 0:24:00,087 1:10:41,032 23
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies 0:24:47,104 0:24:47,104 26 0:25:04,828 0:49:51,932 28 0:22:33,339 1:12:25,271 27
23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First 0:27:02,105 0:27:02,105 30 0:24:04,234 0:51:06,339 29 0:24:34,372 1:15:40,711 30
1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters 0:21:52,769 0:21:52,769 11 0:21:34,119 0:43:26,888 12 0:21:25,713 1:04:52,601 15
2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes 0:23:04,442 0:23:04,442 18 0:21:53,101 0:44:57,543 17 0:22:16,911 1:07:14,454 19
3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds 0:23:48,613 0:23:48,613 22 0:24:19,794 0:48:08,407 27 0:22:34,570 1:10:42,977 24
4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross 0:25:40,172 0:25:40,172 29 0:26:01,997 0:51:42,169 30 0:23:24,644 1:15:06,813 29
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Lap 4 Lap 5 Lap 6

Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Ronde tijd doorkomsttijd  positie iRonde tijd doorkomsttijd  positie iRonde tijd doorkomsttijd  positie
1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten 0:19:50,741 1:17:09,453 1 0:18:44,775 1:35:54,228 1 0:19:44,672 1:55:38,900 1
2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva 0:19:12,466 1:18:30,178 2 0:19:27,629 1:37:57,807 2 0:19:11,687 1:57:09,494 2
3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN 0:20:48,521 1:20:06,994 3 0:19:14,643 1:39:21,637 3 0:20:22,544 1:59:44,181 3
4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten 0:20:09,661 1:21:47,862 4 0:19:20,337 1:41:08,199 4 0:20:09,074 2:01:17,273 4
5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool 0:20:15,808 1:22:32,292 7 0:19:18,947 1:41:51,239 6 0:20:09,075 2:02:00,314 6
6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers 0:20:40,197 1:21:59,101 5 0:19:41,803 1:41:40,904 5 0:20:17,508 2:01:58,412 5
7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards 0:19:15,524 1:22:00,967 6 0:21:02,642 1:43:03,609 7 0:19:18,060 2:02:21,669 7
8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie 0:20:46,917 1:23:34,387 8 0:20:57,805 1:44:32,192 8 0:20:35,049 2:05:07,241 8
9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd 0:20:32,078 1:24:35,440 10 0:20:56,329 1:45:31,769 11 0:20:32,033 2:06:03,802 9
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 0:20:53,256 1:24:24,858 9 0:20:47,208 1:45:12,066 10 0:21:03,686 2:06:15,752 10
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids 0:20:15,310 1:26:53,708 15 0:22:20,670 1:49:14,378 15 0:20:10,412 2:09:24,790 13
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam 0:22:08,609 1:25:00,696 11 0:20:00,643 1:45:01,339 9 0:22:17,297 2:07:18,636 11
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes 0:22:04,297 1:26:00,283 12 0:20:02,472 1:46:02,755 12 0:22:30,395 2:08:33,150 12
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands 0:22:00,260 1:26:34,429 14 0:20:32,038 1:47:06,467 13 0:22:51,660 2:09:58,127 14
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team 0:21:57,027 1:29:14,281 17 0:21:24,216 1:50:38,497 18 0:22:10,286 2:12:48,783 18
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro 0:22:59,813 1:29:41,089 20 0:21:20,072 1:51:01,161 19 0:23:28,385 2:14:29,546 19
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 0:22:36,524 1:29:28,122 19 0:20:41,939 1:50:10,061 17 0:22:35,164 2:12:45,225 17
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten 0:24:55,334 1:32:29,805 21 0:21:17,067 1:53:46,872 21 0:24:55,714 2:18:42,586 22
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan 0:21:36,387 1:32:31,509 22 0:24:08,150 1:56:39,659 23 0:21:03,555 2:17:43,214 21
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 0:22:07,254 1:35:04,467 26 0:23:00,167 1:58:04,634 27 0:23:29,895 2:21:34,529 27
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build 0:22:06,989 1:26:15,795 13 0:21:45,956 1:48:01,751 14 0:22:16,792 2:10:18,543 15
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers 0:22:35,903 1:34:25,060 23 0:23:26,348 1:57:51,408 26 0:22:55,688 2:20:47,096 24
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale 0:25:01,860 1:34:46,200 25 0:21:30,004 1:56:16,204 22 0:22:30,612 2:18:46,816 23
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes 0:24:44,600 1:35:25,632 27 0:22:24,843 1:57:50,475 25 0:23:13,802 2:21:04,277 26
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies 0:23:04,939 1:35:30,210 28 0:24:36,757 2:00:06,967 28 0:23:02,066 2:23:09,033 28
23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First 0:24:34,827 1:40:15,538 29 0:24:43,546 2:04:59,084 30 0:24:50,719 2:29:49,803 29

1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters 0:22:17,125 1:27:09,726 16 0:22:16,374 1:49:26,100 16 0:21:57,997 2:11:24,097 16
2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes 0:22:05,034 1:29:19,488 18 0:23:26,693 1:52:46,181 20 0:22:42,443 2:15:28,624 20
3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds 0:23:55,289 1:34:38,266 24 0:22:07,685 1:56:45,951 24 0:24:13,598 2:20:59,549 25
4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross 0:25:10,191 1:40:17,004 30 0:23:48,891 2:04:05,895 29 0:26:25,070 2:30:30,965 30
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Lap 7 Lap 8 Lap 9
Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Ronde tijd doorkomsttijd  positie iRonde tijd doorkomsttijd  positie Ronde tijd doorkomsttijd
1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten 0:19:00,749 2:14:39,649 1 0:19:42,314 2:34:21,963 1 0:19:16,817 2:53:38,780 1
2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva 0:19:37,009 2:16:46,503 2 0:19:26,245 2:36:12,748 2 0:20:21,548 2:56:34,296 2
3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN 0:19:36,222 2:19:20,403 3 0:20:31,561 2:39:51,964 3 0:20:15,244 3:00:07,208 3
4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten 0:21:08,832 2:22:26,105 6 0:20:15,677 2:42:41,782 6 0:21:05,061 3:03:46,843 6
5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool 0:19:49,897 2:21:50,211 5 0:20:22,468 2:42:12,679 4 0:20:11,445 3:02:24,124 4
6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers 0:19:49,170 2:21:47,582 4 0:20:32,031 2:42:19,613 5 0:20:54,011 3:03:13,624 5
7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards 0:21:53,075 2:24:14,744 7 0:19:39,794 2:43:54,538 7 0:22:35,369 3:06:29,907 7
8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie 0:21:23,040 2:26:30,281 8 0:20:27,837 2:46:58,118 8 0:21:14,129 3:08:12,247 8
9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd 0:20:41,664 2:26:45,466 10 0:20:50,410 2:47:35,876 9 0:20:46,924 3:08:22,800 9
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 0:20:24,238 2:26:39,990 9 0:22:10,801 2:48:50,791 10 0:21:24,158 3:10:14,949 10
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids 0:22:30,306 2:31:55,096 14 0:20:18,823 2:52:13,919 13 0:22:53,926 3:15:07,845 14
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam 0:20:20,950 2:27:39,586 11 0:22:52,498 2:50:32,084 11 0:20:44,328 3:11:16,412 11
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes 0:20:44,848 2:29:17,998 12 0:22:31,092 2:51:49,090 12 0:21:22,096 3:13:11,186 12
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands 0:20:52,906 2:30:51,033 13 0:22:56,852 2:53:47,885 14 0:21:03,185 3:14:51,070 13
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team 0:21:34,195 2:34:22,978 17 0:22:14,375 2:56:37,353 18 0:22:00,338 3:18:37,691 16
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro 0:21:15,440 2:35:44,986 19 0:23:01,401 2:58:46,387 19 0:21:51,912 3:20:38,299 18
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 0:20:28,730 2:33:13,955 15 0:22:59,891 2:56:13,846 16 0:20:53,006 3:17:06,852 15
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten 0:22:12,190 2:40:54,776 21 0:24:58,030 3:05:52,806 22 0:21:40,669 3:27:33,475 19
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan 0:24:43,694 2:42:26,908 22 0:21:39,229 3:04:06,137 21 0:25:01,902 3:29:08,039 20
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 0:24:41,898 2:46:16,427 27 0:22:49,165 3:09:05,592 26 0:23:15,950 3:32:21,542 23
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build 0:23:15,761 2:33:34,304 16 0:22:28,527 2:56:02,831 15 0:24:12,316 3:20:15,147 17
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers 0:23:39,480 2:44:26,576 25 0:23:35,288 3:08:01,864 25 0:23:58,565 3:32:00,429 22
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale 0:23:59,346 2:42:46,162 23 0:24:54,213 3:07:40,375 23 0:22:33,372 3:30:13,747 21
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes 0:24:34,797 2:45:39,074 26 0:25:11,304 3:10:50,378 27 0:23:03,636 3:33:54,014 24
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies 0:24:04,812 2:47:13,845 28 0:25:21,269 3:12:35,114 28 0:28:06,910 3:40:42,024 25
23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First 0:25:17,842 2:55:07,645 29 0:24:44,810 3:19:52,455 29 0:25:18,822 3:45:11,277 26
1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters 0:23:06,090 2:34:30,187 18 0:22:03,308 2:56:33,495 17
2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes 0:24:21,021 2:39:49,645 20 0:22:42,118 3:02:31,763 20
3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds 0:22:22,493 2:43:22,042 24 0:24:34,487 3:07:56,529 24
4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross 0:24:49,598 2:55:20,563 30 0:25:38,540 3:20:59,103 30
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Lap 10 Lap 11 Lap 12
Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Ronde tijd doorkomsttijd  positie Ronde tijd doorkomsttijd  positie Ronde tijd doorkomsttijd  positie

1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten 0:20:06,898 3:13:45,678 1 0:19:25,275 3:33:10,953 1 0:19:54,618 3:53:05,571 1

2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva 0:19:42,729 3:16:17,025 2 0:20:24,962 3:36:41,987 2 0:20:00,106 3:56:42,093 2

3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN 0:20:43,249 3:20:50,457 3 0:20:07,967 3:40:58,424 3 0:20:47,697 4:01:46,121 3

4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten 0:19:56,467 3:23:43,310 5 0:20:02,284 3:43:45,594 5 0:19:46,614 4:03:32,208 4

5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool 0:21:03,963 3:23:28,087 4 0:20:00,903 3:43:28,990 4 0:21:58,704 4:05:27,694 6

6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers 0:21:09,274 3:24:22,898 6 0:20:03,278 3:44:26,176 6 0:20:52,981 4:05:19,157 5

7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards 0:19:52,550 3:26:22,457 7 0:23:05,168 3:49:27,625 7 0:20:22,080 4:09:49,705 7

8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie 0:20:39,790 3:28:52,037 8 0:21:08,872 3:50:00,909 8 0:20:42,508 4:10:43,417 8

9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd 0:21:09,819 3:29:32,619 9 0:20:35,559 3:50:08,178 9 0:21:11,867 4:11:20,045 9
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 0:22:25,804 3:32:40,753 10 0:22:02,046 3:54:42,799 10 0:23:49,827 4:18:32,626 10
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids 0:20:27,381 3:35:35,226 12 0:23:04,992 3:58:40,218 13 0:20:28,117 4:19:08,335 12
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam 0:22:59,770 3:34:16,182 11 0:21:11,686 3:55:27,868 11 0:23:36,781 4:19:04,649 11
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes 0:23:18,232 3:36:29,418 13 0:20:14,583 3:56:44,001 12 0:24:21,357 4:21:05,358 13
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands 0:23:15,021 3:38:06,091 14 0:21:05,135 3:59:11,226 14 0:24:22,774 4:23:34,000 14
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team 0:22:43,861 3:41:21,552 15 0:21:50,931 4:03:12,483 15 0:23:00,414 4:26:12,897 15
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro 0:24:14,287 3:44:52,586 18 0:23:23,160 4:08:15,746 17 0:24:13,325 4:32:29,071 17
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 0:25:13,689 3:42:20,541 16 0:21:32,900 4:03:53,441 16 0:24:46,168 4:28:39,609 16
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten 0:25:10,580 3:52:44,055 20 0:22:29,904 4:15:13,959 19 0:25:15,436 4:40:29,395 20
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan 0:22:01,261 3:51:09,300 19 0:25:42,573 4:16:51,873 20 0:23:11,637 4:40:03,510 19
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 0:23:45,880 3:56:07,422 23 0:23:33,356 4:19:40,778 22 0:24:31,973 4:44:12,751 22
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build 0:23:20,943 3:43:36,090 17 0:31:02,176 4:14:38,266 18 0:24:47,206 4:39:25,472 18
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers 0:24:03,892 3:56:04,321 22 0:23:52,754 4:19:57,075 23 0:24:08,129 4:44:05,204 21
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale 0:23:59,370 3:54:13,117 21 0:25:01,805 4:19:14,922 21 0:27:02,154 4:46:17,076 23
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes 0:23:22,188 3:57:16,202 24 0:25:38,069 4:22:54,271 24 0:26:48,799 4:49:43,070 24
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies 0:23:56,944 4:04:38,968 25 0:28:09,030 4:32:47,998 25 0:29:14,078 5:02:02,076 25

1 23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First 0:25:33,484 4:10:44,761 26 0:25:25,122 4:36:09,883 26 0:26:06,555 5:02:16,438 26

1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters

2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes

3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds

4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross
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Plaats Stuurbord Categorie Rijders
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1 heren
3 heren
26 heren
30 heren
25 heren
5 heren
4 heren
15 heren
27 heren
12 heren
22 heren
7 heren
6 heren
14 heren
8 heren
19 heren
29 heren
32 heren
24 heren
16 heren
2 heren
17 heren
18 heren
10 heren
11 heren

23 dames

13 jeugd
28 jeugd
31 jeugd
33 jeugd

1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander
3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert

26 - Jan Hordijk - Sandor Mol

30 - Casper Hordijk - Gijs Grol

25 - Remko de Vries - Jeroen Kool

5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren
4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham
15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel
27 - Richard Schouten - Steven Coumans
12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven
22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman

7 - André van der Post - Peter Rademaker
6 - Peter Berger - Joran Velsink

14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf

8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer

19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk
29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk

32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg
24 - Marc van Vliet - Sven Timmer

16 - Wilko Evers - Richard De Haan

2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman

17 - John de Jong - Fred Barendse

18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen
10 - Arjan Parie - Robert Smit

11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot

23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong

13 - Denis Willems - Roel Huizer

28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan

31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel
33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam

Teamnaam

De Linkspoten

Eva

BELKIN

De Beesten
DeVriesKool
De Prekers

The Dirty Beards

Op ons gemakkie
Duo Deugd & Vreugd
Bike2Build team 2
Comeback Kids

PostTeam

The Ice Cubes

Low Lands

Het Radler team

Rogro

Bikebuilders 3
Bergsche Beesten

De Spartaan

Wij gaan voor 5:45

Bike2Build

De Stumpers

Ken & Dale

de ArRoGaantjes

downies

Ladies First

DH youngsters

Bike maatjes
Valley Birds
Koppelcross

Ronde tijd

0:19:49,633
0:20:47,521
0:20:49,211
0:20:20,896
0:19:29,814
0:21:21,499
0:22:59,175
0:22:07,735
0:21:45,012
0:21:40,684
0:23:23,754
0:21:37,263
0:21:57,379
0:21:35,498
0:21:38,704
0:21:58,062
0:23:26,992
0:22:20,710
0:25:53,929
0:22:32,879
0:25:36,697
0:23:43,022
0:22:46,997
0:22:39,089
0:24:07,595

0:24:20,306

Lap 13
doorkomsttijd

4:12:55,204
4:17:29,614
4:22:35,332
4:23:53,104
4:24:57,508
4:26:40,656
4:32:48,880
4:32:51,152
4:33:05,057
4:40:13,310
4:42:32,089
4:40:41,912
4:43:02,737
4:45:09,498
4:47:51,601
4:54:27,133
4:52:06,601
5:02:50,105
5:05:57,439
5:06:45,630
5:05:02,169
5:07:48,226
5:09:04,073
5:12:22,159
5:26:09,671

5:26:36,744
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Ronde tijd

0:19:58,629
0:21:09,167
0:20:24,803
0:21:03,963
0:22:37,975
0:21:03,395
0:20:04,832
0:20:26,751
0:20:42,446
0:22:18,371
0:19:59,786
0:22:41,610
0:25:26,919
0:24:07,650
0:22:11,951
0:24:20,224
0:27:03,932
0:23:54,547
0:23:45,415
0:23:41,890
0:25:39,484
0:28:50,899
0:27:37,765
0:27:05,276
0:25:33,353

0:26:05,958

Lap 14
doorkomsttijd

4:32:53,833
4:38:38,781
4:43:00,135
4:44:57,067
4:47:35,483
4:47:44,051
4:52:53,712
4:53:17,903
4:53:47,503
5:02:31,681
5:02:31,875
5:03:23,522
5:08:29,656
5:09:17,148
5:10:03,552
5:18:47,357
5:19:10,533
5:26:44,652
5:29:42,854
5:30:27,520
5:30:41,653
5:36:39,125
5:36:41,838
5:39:27,435
5:51:43,024

5:52:42,702
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Eind tijd

4:32:53,833
4:38:38,781
4:43:00,135
4:44:57,067
4:47:35,483
4:47:44,051
4:52:53,712
4:53:17,903
4:53:47,503
5:02:31,681
5:02:31,875
5:03:23,522
5:08:29,656
5:09:17,148
5:10:03,552
5:18:47,357
5:19:10,533
5:26:44,652
5:29:42,854
5:30:27,520
5:30:41,653
5:36:39,125
5:36:41,838
5:39:27,435
5:51:43,024

5:52:42,702

2:56:33,495
3:02:31,763
3:07:56,529
3:20:59,103
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Transhoek 2015 - Einduitslagen en rondetijden
6 september 2015

Doorkomst per ronde

Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Teamnaam lap1l lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 lap8 lap9 lap 10 lap 11 lap 12 lap 13 lap 14
1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten De Linkspoten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva Eva 4 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN BELKIN 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten De Beesten 5 5 5 4 4 4 6 6 6 5 5 4 4 4
5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool DeVriesKool 13 8 6 7 6 6 5 4 4 4 4 6 5 5
6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers De Prekers 3 4 4 5 5 5 4 5 5 6 6 5 6 6
7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards The Dirty Beards 17 6 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie Op ons gemakkie 9 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd Duo Deugd & Vreugd 15 11 12 10 11 9 10 9 9 9 9 9 9 9
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 Bike2Build team 2 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids Comeback Kids 24 16 16 15 15 13 14 13 14 12 13 12 12 11
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam PostTeam 6 10 9 11 9 11 11 11 11 11 11 11 11 12
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes The Ice Cubes 8 14 11 12 12 12 12 12 12 13 12 13 13 13
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands Low Lands 7 15 14 14 13 14 13 14 13 14 14 14 14 14
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team Het Radler team 23 19 20 17 18 18 17 18 16 15 15 15 15 15
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro Rogro 16 18 17 20 19 19 19 19 18 18 17 17 17 16
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 Bikebuilders 3 19 21 18 19 17 17 15 16 15 16 16 16 16 17
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten Bergsche Beesten 14 22 21 21 21 22 21 22 19 20 19 20 18 18
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan De Spartaan 28 23 25 22 23 21 22 21 20 19 20 19 20 19
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 Wij gaan voor 5:45 25 25 28 26 27 27 27 26 23 23 22 22 21 20
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build Bike2Build 12 13 13 13 14 15 16 15 17 17 18 18 19 21
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers De Stumpers 27 26 26 23 26 24 25 25 22 22 23 21 22 22
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale Ken & Dale 21 20 22 25 22 23 23 23 21 21 21 23 23 23
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes de ArRoGaantjes 20 24 23 27 25 26 26 27 24 24 24 24 24 24
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies downies 26 28 27 28 28 28 28 28 25 25 25 25 25 25

1 23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First Ladies First 30 29 30 29 30 29 29 29 26 26 26 26 26 26

1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters DH youngsters 11 12 15 16 16 16 18 17

2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes Bike maatjes 18 17 19 18 20 20 20 20

3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds Valley Birds 22 27 24 24 24 25 24 24

4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross Koppelcross 29 30 29 30 29 30 30 30
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Transhoek 2015 - Einduitslagen en rondetijden
6 september 2015

Eindrangschikking

Plaats Stuurbord Categorie Rijders Teamnaam Teamnaam Aantal rondes Plaats Eindtijd Langzaamste ronde Snelste ronde  Gemiddelde
1 1 heren 1 - Marijn Treurniet - Wilco Den Hollander De Linkspoten De Linkspoten 14 5 4:32:53,833 0:20:06,898 0:18:21,877 0:19:29,559
2 3 heren 3 - Tijs Van Gemert - Guus Van Gemert Eva Eva 14 6 4:38:38,781 0:21:09,167 0:19:08,060 0:19:54,199
3 26 heren 26 - Jan Hordijk - Sandor Mol BELKIN BELKIN 14 7 4:43:00,135 0:20:49,211 0:19:09,018 0:20:12,867
4 30 heren 30 - Casper Hordijk - Gijs Grol De Beesten De Beesten 14 8 4:44:57,067 0:21:08,832 0:19:20,337 0:20:21,219
5 25 heren 25 - Remko de Vries - Jeroen Kool DeVriesKool DeVriesKool 14 9 4:47:35,483 0:22:37,975 0:19:18,947 0:20:32,534
6 5 heren 5 - Marco de Wit - Maurice van Gameren De Prekers De Prekers 14 10 4:47:44,051 0:21:21,499 0:19:41,803 0:20:33,147
7 4 heren 4 - Richard Advocaat - Leon van der Ham The Dirty Beards The Dirty Beards 14 11 4:52:53,712 0:23:05,168 0:19:09,116 0:20:55,265
8 15 heren 15 - Jeroen Slee - Dennis van den Heuvel Op ons gemakkie Op ons gemakkie 14 12 4:53:17,903 0:22:07,735 0:20:26,751 0:20:56,993
9 27 heren 27 - Richard Schouten - Steven Coumans Duo Deugd & Vreugd Duo Deugd & Vreugd 14 13 4:53:47,503 0:22:23,274 0:20:32,033 0:20:59,107
10 12 heren 12 - Maas van der Meer - Valentijn van Boven Bike2Build team 2 Bike2Build team 2 14 14 5:02:31,681 0:23:49,827 0:20:24,238 0:21:36,549
11 22 heren 22 - Emiel Blok - Dolf Okkerman Comeback Kids Comeback Kids 14 15 5:02:31,875 0:23:57,956 0:19:59,786 0:21:36,562
12 7 heren 7 - André van der Post - Peter Rademaker PostTeam PostTeam 14 16 5:03:23,522 0:23:36,781 0:19:50,897 0:21:40,252
13 6 heren 6 - Peter Berger - Joran Velsink The Ice Cubes The Ice Cubes 14 17 5:08:29,656 0:25:26,919 0:20:02,472 0:22:02,118
14 14 heren 14 - Ubbo Kuper - Ronald de Graaf Low Lands Low Lands 14 18 5:09:17,148 0:24:22,774 0:20:32,038 0:22:05,511
15 8 heren 8 - Rien Groeneweg - Tobias Scheer Het Radler team Het Radler team 14 19 5:10:03,552 0:23:54,031 0:21:17,932 0:22:08,825
16 19 heren 19 - Ralph van Venrooij - Rob Groenendijk Rogro Rogro 14 20 5:18:47,357 0:24:20,224 0:20:43,641 0:22:46,240
17 29 heren 29 - Jeroen Beije - Jasper Stolk Bikebuilders 3 Bikebuilders 3 14 21 5:19:10,533 0:27:03,932 0:20:28,730 0:22:47,895
18 32 heren 32 - Karel Groenendijk - Tineke van den Berg Bergsche Beesten Bergsche Beesten 14 22 5:26:44,652 0:25:15,436 0:21:00,291 0:23:20,332
19 24 heren 24 - Marc van Vliet - Sven Timmer De Spartaan De Spartaan 14 23 5:29:42,854 0:25:53,929 0:21:03,555 0:23:33,061
20 16 heren 16 - Wilko Evers - Richard De Haan Wij gaan voor 5:45 Wij gaan voor 5:45 14 24 5:30:27,520 0:26:13,487 0:22:07,254 0:23:36,251
21 2 heren 2 - Nick Hoogduijn - Ted Meerman Bike2Build Bike2Build 14 25 5:30:41,653 0:31:02,176 0:20:36,198 0:23:37,261
22 17 heren 17 - John de Jong - Fred Barendse De Stumpers De Stumpers 14 26 5:36:39,125 0:28:50,899 0:22:35,903 0:24:02,795
23 18 heren 18 - Bert Meijerink - Marijn van Harmelen Ken & Dale Ken & Dale 14 27 5:36:41,838 0:27:37,765 0:21:30,004 0:24:02,988
24 10 heren 10 - Arjan Parie - Robert Smit de ArRoGaantjes de ArRoGaantjes 14 28 5:39:27,435 0:27:05,276 0:22:24,843 0:24:14,817
25 11 heren 11 - Roy Harfterkamp - Berry van t Slot downies downies 14 29 5:51:43,024 0:29:14,078 0:22:33,339 0:25:07,359

1 23 dames 23 - Ranhilde Luttenberg - Sytske de Jong Ladies First Ladies First 14 1 5:52:42,702 0:27:02,105 0:24:04,234 0:25:11,622

1 13 jeugd 13 - Denis Willems - Roel Huizer DH youngsters DH youngsters 8 1 2:56:33,495 0:23:06,090 0:21:25,713 0:22:04,187

2 28 jeugd 28 - Sten Verzijl - Wouter Zwaan Bike maatjes Bike maatjes 8 2 3:02:31,763 0:24:21,021 0:21:53,101 0:22:48,970

3 31 jeugd 31 - Hannah van Boven - Sterrin de Vogel Valley Birds Valley Birds 8 3 3:07:56,529 0:24:34,487 0:22:07,685 0:23:29,566

4 33 jeugd 33 - Mike v/d Berg Tom Warmdam Koppelcross Koppelcross 8 4 3:20:59,103 0:26:25,070 0:23:24,644 0:25:07,388
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